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Numer referencyjny: ZZP.261.07.2020 Krakoéw, 27.04.2020 r.
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania przeprowadzonego w oparciu o art. art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 poz.1843) pn.: ,Ustuga druku,
oprawy i dostawy ksiazek i wydawnictw nutowych - rzuty i wznowienia | kwartat 2020”.

W zwigzku z zapytaniami dotyczacymi zapiséw ,Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia”
(SIWZ), Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjasnia:

Pytanie 1:

prosba o wyjasnienie specyfikaciji:

ad zat. 6.2 zadanie nr 2

nad kolumna 14 i 15 jest rubryka "CENA NETTO | BRUTTO VAT 5%"

czy pozycje od 1 do 6 czyli papier nutowy i zeszyt nutowy bedg posiadaty nr ISBN, ktéry pozwala na
stawke 5%.

czy tez w przypadku tych pozycji powinna by¢ stawka 23%

Odpowiedz 1:

Od 1 listopada na mocy ustawy z 9 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towaréw i ustug
oraz niektorych innych ustaw, w oparciu o zawarty w niej art. 8 stawke podatku w wysokosci 5%
stosuje si¢ w odniesieniu do m.in. nastepujgcych towaréw i ustug: ksigzek, gazet, obrazkéw i
pozostatych wyrobéw przemystu poligraficznego (CN ex 49) w tym nut drukowanych lub w rekopiséw,
nawet ilustrowanych lub oprawionych (CN 490400).

Nie wymaga sie obecnie podawania kodu ISBN / ISMN publikacji, aby korzysta¢ ze stawki
preferencyjnej. Wynika to z faktu rezygnacji przez ustawodawce z identyfikacji towaréw po PWKiU
tacznie z ISBN / ISMN na rzecz nomenklatury scalonej CN.

W zwigzku z tym dla wszystkich publikacji wymienionych w tabeli specyfikacyjnej nalezy zastosowaé
stawke VAT 5%.

Pytanie 2:

ad. zat 6.3 zadanie nr 3

specyfikacja zakiada papier Off-White Medical 51g.

Dostawca papieru Off-White Medical twierdzi, ze papier ten wystepuje jedynie w gramaturze 45g.
Natomiast papier biblijny dostepny w handlu w gramaturze 50g, to Polar Bright, high white,
bezdrzewny, 50g

Prosze o wskazanie dostawcy papieru (nazwa) wg ktérego danych o dostepnosci papieru ustalaliscie
Panstwo specyfikacje - by¢ moze nie dotartam do wtasciwego dostawcy.
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Odpowiedz 2

Zgodnie z posiadang wiedzg Zamawiajacy wyjasnia, ze dostawcyg papieru OFF-WHITE MEDICAL
VOL.1,4 51G 700X1000MM LG P500 jest ZING Sp. z 0.0. Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa.

Zgodnie z informacjg od dostawcy papier jest aktualnie dostepny na zamoéwienie oraz w pewnej ilosci
takze w magazynie Zinga.

Tre$¢ niniejszego pisma stanowi integralng czes¢ ,Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia’,
znak sprawy: ZZP.261.07.2020.
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